Областное государственное  образовательное бюджетное  учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом №2»

г. Биробиджан

ПРИКАЗ
от 24.06.2014 г

№ 105/1

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г.  № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогически работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01 июля 2014 года аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – аттестационная комиссия).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Утвердить Положение об аттестационной комиссии (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР З.П. Иманову.

Директор

Л.А. Быстрова